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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040si dhe nenin 44, pika 1 té Stutit te&
Komunés, Kryetari i Komunés merr,

VENDIM
PER THEMELIM TE KESHILLIT ORGANIZATIV PER FESTIVALIN E POEZISE
“TAKIMET E POETESHAVE SHQIPTARE 2024”

1. Themelohet Késhilli organizativ pér organizimin e mbajtjes sé Festivalit “Takimet e
Poeteshave Shqiptare Vushtrria 2024” né kété pérbérje:

1.1 z. Izet Miftari, kryesues i késhillit organizativ
1.2 znj. Medina Bunjaku, anétare;
1.3 z. Gézim Saragci, anétar;

1.4 Znj. Kadrije Meniqi, anétare
1.5 znj. Albiona Isa, anétare;

1.6 Znj. Edona Shotani, anétare
1.7 z. Fazli Muharremi, anétar;
1.8 znj. Mirjeta Duraku, anétare
1.9 z. Driton Vérbovci, anétar
1.10 znj. Florina Mehmeti, anétare
1.11 z. Burim Rexhepi, anétar

1.12 z. Fazli Rashica, anétar

1.13 Pérfaqésuesi i OJQ “The Power of Mind”, anétar

2. Késhilli organizativ né& pérbérje t& cekur si né pikén paraprake t& kétij vendimi do t& merret me
organizimin e Festivalit “Takimet e Poeteshave Shqiptare Vushtrria 2024” q& do t& mbahet n&
muajin néntoré 2024 né Vushtrri.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Ferit Idrizi

&/ N

Kryetar i Komunés

Vendimi i dérgohet: ‘
- Anétaréve t& késhillit organizativ Lk
- Arkivit té& Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr, 28 daté 04 gershor 2008) dhe nenin 43 par. 14 dhe 44 paragrafi 1 t&
Statutit t&¢ Komunés, si dhe né bazé t& kérkesés s& Ministrisé s¢ Pushtetit Lokal Nr. 400-524/1,
daté 22.08.2024, Kryetari i Komunés me datén 11.09.2024 merr kété:

VENDIM
PER THEMELIM Ti KOMITETIT KOORDINUES

Themelohet Komiteti Koordinues i Komunés pér zbatim té Planit Kombétar t& Veprimit 2023-
2025 t& Partneritetit pér Qeverisje t& Hapur, né kété pérbérje:

1.1 Mirjeta Duraku - Zyrtare pér informim, kryesuese e komitetit
1.2 Remzije Zekolli, Zyrtare pér barazi gjinore, anétare

1.3 Ferki Rama, Zyrtar pér teknologji informative, anétar

1.4 Albulena Tahiri , Zyrtare pér buxhet dhe financa, anétare

1.5 Lirim Kosumi, Pérfaqésues nga shoqéria civile, anétar

Detyré e Komiteti Koordinues t& Komunés pér zbatim té Planit Kombétar t& Veprimit 2023-2025
té Partneritetit pér Qeverisje t& Hapur &shté q& t& promovoj qeverisje t& mire, transparente
gjithépérfshirése dhe té pérgjegjshme.

Komiteti Koordinues do t& bashképunoj ngushté me Ministring e Pushtetit Lokal né pérmbushjen
e zotimeve nga Plani i Veprimit 2023-2025 té miratuar nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, e
qé kané t€ b&jné me: qeverisjen dixhitale, t& dhénat e hapura, pjesémarrjen e qytetaréve né
vendimmarrje dhe luftén kundér korrupsionit.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit. ; Yo

Ferit Idrizi
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ryetar i Komunés

Vendimi iu dérgohet;

Anétaréve t& Komitetit Koordinues
Arkivit



REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040 dhe nenin 43 paragr. 14 dhe 44
paragrafi 1 t& Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PER THEMELIM TE GRUPIT PUNUES PER HARTIM Ti PLANIT ZHVILLIMOR
KOMUNAL 2024-2032

1. Me kété vendim themelohet grupi punues pér hartim t& Planit Zhvillimor Komunal 2024-2032.

2. NE&é pérbérje té grupit punues caktohen:
2.1 Nexhat Merovci, kryesues i grupit punues
2.2 Albanez Tahiraj, anétar
2.3 Benjamin Shala, anétar
2.4 Lorik Maxhuni, anétar
2.5 Remzi Ahmeti, anétar
2.6 Besim Demiraj, anétar
2.7 Raif Lahu, anétar
2,8 Hyrije Uka Hoxha, anétare
2.9 Ergin Sunguri, anétar
2.10 Izet Miftari, anétar
2.11 Egzon Haradinaj, anétar
2.12 llirjana Azemi Igrishta, anétare
2.13 Arta Haxhaj, anétare
2.14 Isa Latifi, anétar
2.15 Izet Krasniqi, anétar
2.16 Islam Latifi, anétar
2.17 Abit Abiti, anétar
2.18 Elvira Rama, anétare
2.19 Naim Ferizi, anétar

- 2.20 Agim Miftari, anétar

2.21 Bastri Duraku, anétar
2.22 Azize Qeza, anétare

2.23 Selim Musa anétar

2.24 Ragbete Krasniqi, anétare
2.25 Musaj Térbunja, anétar
2.26 Hashim Hajrizi, anétar
2.27 Tefik Maloku, anétar
2.28 Bekim Selmani, anétar
2.29 Mirjeta Duraku, anétare
2.30 Fadil Selimi, anétar

2.31 Branislav vuksanoviq, anétar



3. Grupi punues né pérbérje t& cekur si né& pikén paraprake t& kétij vendimi do t& pérgatis/hartoj
Draft Planin Zhvillimor Komunal pér periudhén 2024-2032, né& pajtueshméri me dispozitat
ligjore dhe akteve nénligjore né fuqi. Gjaté fazés sé draftimit t& kétij dokumenti grupi punues
do t& bashképunoj ngushté me kompaniné konsulente t& kontraktuar nga komuna si dhe
subjektet tjeré relevant.

4. Grupi punues né koordinim me zyrtaré kompetent t& Drejtorisé p&r Urbanizém dhe Mbrojtje t&
Mjedisit do t& organizojné takime publike me qytetaré né t& cilin do té& diskutohen detajet e
draft - Planit Zhvillimor Komunal pér t& dhéné sugjerime dhe propozime eventuale. Pas
zbatimit t& procedurave t¢ diskutimit publik dhe marrjes sé komenteve, drafti i Planit
Zhvillimor Komunal do té procedohet pér shqyrtim dhe miratim né Komitetin pér Politiké dhe
Financa dhe Kuvendin e Komunés.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e n&nshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:
- Anétaréve té grupit punues
- Arkivit




